
LOTES Y SORTEO EFECTUADO EL DIA 6 DE OCTUBRE DE 2022, TESTIGOS JOSE LUIS URIA, 
JOSE LUIS MELENDEZ, ALBERTO MAESTRE, IÑIGO MENTXAKA - 676983043
RETIRADA DE LOS PREMIOS LOS VIERNES DE 19:00 A 21:00

LOTE OBJETO PREMIADO DONANTE PREMIADO TLF. CONTACTO
1 BICI paseo 5 a 8 años Ramon F. BEGOÑA BARRUTIA

2 CAJA CAUDALES Cerrajeria JOSU JAVI SAMAR

3 MAILLOT CAJA RURAL TABARA
4

5 MOCHILA KUTXABANK ALBERTO MAESTRE

6 MOCHILA KUTXABANK REYES ARMAÑAK

7 MOCHILA KUTXABANK PEDRO ENSUNZA

8 MOCHILA KUTXABANK JOSE LUIS URIA

9 MOCHILA KUTXABANK MIKEL

10 MOCHILA KUTXABANK TABARA

11 MOCHILA KUTXABANK MIKEL FERNANDEZ

12 MOCHILA KUTXABANK JOSE LUIS MELENDEZ

13 MOCHILA KUTXABANK MIKEL FERNANDEZ

14 MOCHILA KUTXABANK PEDRO ENSUNZA

15 MOCHILA KUTXABANK TABARA

16 MOCHILA KUTXABANK MIKEL GUINEA

17 MOCHILA KUTXABANK AINGERU HOYAS

18 MOCHILA KUTXABANK CLEMENCIA AGUILERA

19 MOCHILA KUTXABANK IVAN GAÑAN

20 MOCHILA KUTXABANK AIUR SAEZ DE NAVARRETE

21 MOCHILA KUTXABANK CASILDA AGUILAR DE FELIX

22 MOCHILA KUTXABANK MARKEL MUÑIZ

23 MOCHILA KUTXABANK DIEGO MUÑIZ

24 MOCHILA KUTXABANK MIGUEL AGUILERA

25 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO MARTIN BARAIAZARRA

26 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO EKAITZ TXAGARTEGI

27 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO AIMAR GORRIÑO



28 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO IRATI CORRAL

29 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO IÑAKI TRUJILLO

30 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO JUAN JESUS GIL

31 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO KARMELE FERNANDEZ

32 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO JOSE LUIS MELENDEZ

33 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO JOSE LUIS MELENDEZ

34 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO AMAIA MENTXAKA

35 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO JOSE IGNACIO OLMOS

36 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO LAURA GONZALEZ

37 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO KOTELA

38 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO ALBERTO MAESTRE

39 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO MARTIN BARAIAZARRA

40 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO JURI VILLABEITIA

41 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO EUKENE

42 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO AINHOA ORIVE

43 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO JOKIN CORTEZON

44 3 Tikets lavado COCHE GETXOGASO PEDRO ENSUNZA

45 1 Tike copia llaves Cerrajer.JOSU LAURA GONZALEZ

46 1 Tike copia llaves Cerrajer.JOSU IÑIGO COLINA

47 1 Tike copia llaves Cerrajer.JOSU PAUL ALKORTA

48 1 Tike copia llaves Cerrajer.JOSU IÑAKI GASTON

49 1 Tike copia llaves Cerrajer.JOSU ITXASO SANZ

50 1 Tike copia llaves Cerrajer.JOSU MONICA GONZALO

51 1 Tike copia llaves Cerrajer.JOSU AMAIA MENTXAKA

52 1 Tike copia llaves Cerrajer.JOSU KIRAN MUÑIZ

53 1 Tike copia llaves Cerrajer.JOSU DIEGO MUÑIZ

54 1 Tike copia llaves Cerrajer.JOSU AINGERU HOYAS

55 Maillot LOIUMAT+NIKI PUNTA GALEA ENEKO APODAKA

56 Maillot + Guantes EISER HIRUMET IÑAKI BENGOETXEA

57 MAILLOT MOVISTAR MARIA VICTORIA LLORENTE

58 TIKE SESION TERAPIA ILESTIMAKEUP IVAN GAÑAN

59 TIKE SESION TERAPIA ILESTIMAKEUP PRIMICIA

60 TIKE SESION TERAPIA ILESTIMAKEUP FRAN TX JARABO LOPEZ

61 TIKE SESION TERAPIA ILESTIMAKEUP NAHIA MUÑIZ

62 TIKE SESION TERAPIA ILESTIMAKEUP ALBERTO MIGUEL VESGA

63 Tratamiento capikar KARMELE ARRIZ. AIMAR GORRIÑO

64 Maillot + 2 Poncheras MOVISTAR EUKENE

65 Maillot + 2 Poncheras MOVISTAR SANTI BIDAURRAZAGA

66 Casco + 2 Poncheras MOVISTAR ISABEL SANCHEZ

67 Maillot + Guantes EISER HIRUMET HAITZ MENTXAKA

68 NIKI 77 Getxo Z. PUNTA GALEA JOSE IGNACIO OLMOS

69 NIKI 77 Getxo Z. PUNTA GALEA JOSE LUIS URIA



70 GAFAS + NIKI PUNTA GALEA JAVIER VAQUERO

71 NIKI PUNTA GALEA MIKEL GUINEA

72 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL IÑIGO VELASCO (ELA)

73 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL URBANO PAZ

74 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL SANTI BIDAURRAZAGA

75 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL IRATI CORRAL

76 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL MARTIN BARAIAZARRA

77 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL ANA DE LA PARTE

78 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL JOSU MARTIARENA

79 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL ODEI CORRAL

80 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL PRIMICIA

81 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL ZIORTZA OSTOLOZAGA

82 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL MONICA GONZALO

83 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL MARI JOSE GARCIA

84 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL IÑAKI GASTON

85 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL JOSE LUIS ESTEFANIA

86 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL JOKIN CORTEZON

87 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL IZEI SAENZ DE NAVARRETE

88 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL ENEKO APODAKA

89 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL UNAI COLINA

90 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL MIGUEL AGUILERA

91 Bolsa-Mochila+Camiseta CAJA RURAL AINGERU HOYAS


